关于领取分类管理证书的通知

各有关会计师事务所、分所：
2019年本市事务所分类管理考评工作已完成。截止目前，本市共有328家事务所通过考评获得管理类别，分别为：A类59家，B类140家，C类104家，D类25家。《上海市会计师事务所分类管理办法》规定：一是对评定为A类管理的事务所，协会给予颁发铜牌和证书；二是对评定为B类管理的事务所，协会给予颁发证书；三是对管理类别下调的事务所，协会应收回已颁发的铜牌和证书；四是证书有效期最长不超过五年。为落实《分类管理办法》对铜牌、证书的管理规定，协会将对A、B类管理的事务所予以换发新证（铜牌另行发放），原证书即日起失效。现将有关事项通知如下：
一、对评定为A、B类管理的199家事务所，在领取新证书（铜牌）的同时，应将原已颁发的证书（铜牌）送交协会。
二、原管理类别为B类的事务所，现经复评后管理类别下调至C、D类的，应将原已颁发证书送交协会。
请各相关事务所于2019年12月31日前至协会前台办理领取及送交分类管理证书（铜牌）的手续。
联系人：季慧、陈婧
电话：64225485、64228231
特此通知。
上海市注册会计师协会
2019年12月6日